-נגד-

המשיבות
1. מכתשים-אגן תעשיות ע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג פוקס נאמן ושות'

2. כור תעשיות בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד פישר בכר חן וול אוריון ושות'

החלטה

1. מהות הבקשה והעובדות הרלוונטיות
המבקש הגיש בקשה להסרת ומניעת קיפוח ובקשה לאישור בקשה להסרת קיפוח כתובענה ייצוגית לפי חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו – 2006.
בבקשה נאמר כי מוגשת בקשה לאישור תביעה ייצוגית כנגד המשיבות (להלן בהתאמה: "מכתשים אגן" או "החברה" ו-"כור"), בגין עיסקת המכירה של מניות החברה ל-ChemChina (להלן: "החברה הסינית").
המבקש טען כי חלוקת תמורת עיסקת המכירה בין בעלי המניות בעיסקה מקפחת את מחזיקי המניות מקרב הציבור, תוך שהיא יוצרת העדפה ומקנה הטבה לכור שהיא בעלת השליטה בחברה.

הבקשה פירטה את עילת הקיפוח כאשר המבקש טוען כי כור עושה עושר ולא במשפט ומנצלת את כוחה כדי לחלק את התמורה הכוללת של העיסקה, כך שיטב לה על חשבון הציבור.

חוק החברות מתייחס לפעולות מסוג זה בשורה של הוראות המגבילות את כח בעלי השליטה לעשות כרצונם בחברה.

המבקש היפנה להוראות סעיף 191 (א) לחוק החברות, תשנ"ט - 1999 (להלן: "חוק החברות") לעניין הקיפוח.

כמו כן היפנה המבקש להוראות סעיף 192 ו- 193 לחוק החברות.

לדברי המבקש פעלה כור, באמצעות נציגיה, שלא בתום לב ולא בדרך מקובלת, תוך כדי ניצול לרעה של כוח בעל השליטה בחברה.

עוד נאמר כי אין כל מקום להעלאת טענה כאילו זכאית כור לפרמיה בגין השליטה.

התוצאה הסופית היא כי כור אינה זכאית לתמורה עודפת בגין חלקה במניות הנמכרות. יש לחלק את שוויה של אותה תמורה בין כל בעלי המניות של החברה – הן בעלי המניות מקרב הציבור והן כור בגין מלוא אחזקותיה.

דיון נוסף במעמד הצדדים יתקיים ביום **13.6.11** בשעה **11:30**.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"א, 15 מאי 2011, בהעדר הצדדים.

חתימה